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V5 Jikenr ViLLA

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024

Sorted on Laps |

85A; 85B
2. Voistlussoit 12 minutit + 2 ringi

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:00:00
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Saku-Manniku krossirada 2.000 km
06/07/2024 15:50 .

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Class
85A
1 i3 Karl TEESALU 8 2:07.071 85A
2 51 Rasmus AVIK 8 5.965 5.965 2:07.760 85A
3 1 Jakob BURMANN 8  15.061 9.096 2:09.624 85A
4 2 Marten AUS 8 21426 6.365 2:09.981 85A
5 ot Karl Sander AEDLA 8 1:25924 1:04.498 2:18.789 85A
85B
1 s Kris-Kevin KUTTIM 8 2:18.892 85B
2 10 Romy JARVELAHT 7 1lap 1Llap 2:27.347 85B
3 2 Andre SARRI 7 1ap  1:37.490 2:41.409 85B
4 s Vadim SOLOVIEV 6 2 Laps 1Lap 2:45.740 85B
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed  Best Lap by
5.965 57.000 2:07.071 56.661 618 - Karl TEESALU

Voistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU
Voistluse juht: Oliver SEPP
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK

Printed: 06/07/2024 15:25:20
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Jiiicrr VILLA

| Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024
" 85A; 858
2. Voistlussoit 12 minutit + 2 ringi
Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:00:00

.
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Saku-Manniku krossirada 2.000 km
06/07/2024 15:50 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(110) Romy JARVELAHT
(618) Karl TEESALU 1 15:01:59.941
1 15:01:41.370 2 2:28.920 +1.573 15:04:28.861
2 2:09.233 +2.162 15:03:50.603 3 2:28.522 +1.175 15:06:57.383
3 2:07.071 15:05:57.674 4 2:29.652 +2.305 15:09:27.035
4 2:07.896 +0.825 15:08:05.570 5 2:27.347 15:11:54.382
5 2:09.908 +2.837 15:10:15.478 6 2:29.819 +2.472 15:14:24.201
6 2:11.312 +4.241 15:12:26.790 7 2:29.748 +2.401 15:16:53.949
7 2:10.670 +3.599 15:14:37.460
8 2:13.669 +6.598 15:16:51.129 (2) Andre SARRI
1 15:02:09.741
(511) Rasmus AVIK 2 2:46.123 +4.714 15:04:55.864
1 15:01:45.235 3 2:43.109 +1.700 15:07:38.973
2 2:10.802 +3.042 15:03:56.037 4 2:41.409 15:10:20.382
3 2:07.760 15:06:03.797 5 2:42.431 +1.022 15:13:02.813
4 2:09.358 +1.598 15:08:13.155 6 2:45.372 +3.963 15:15:48.185
5 2:09.958 +2.198 15:10:23.113 7 2:43.254 +1.845 15:18:31.439
6 2:11.258 +3.498 15:12:34.371
7 2:09.923 +2.163 15:14:44.294 (59) Vadim SOLOVIEV
8 2:12.800 +5.040 15:16:57.094 1 15:02:15.101
2 2:45.740 15:05:00.841
(10) Jakob BURMANN 3 2:47.720 +1.980 15:07:48.561
1 15:01:43.885 4 2:47.862 +2.122 15:10:36.423
2 2:11.951 +2.327 15:03:55.836 5 3:07.443 +21.703 15:13:43.866
3 2:11.706 +2.082 15:06:07.542 6 3:23.432 +37.692 15:17:07.298
4 2:11.379 +1.755 15:08:18.921
5 2:09.624 15:10:28.545
6 2:12.441 +2.817 15:12:40.986
7 2:12.248 +2.624 15:14:53.234
8 2:12.956 +3.332 15:17:06.190
(27) Marten AUS
1 15:01:46.884
2 2:10.276 +0.295 15:03:57.160
3 2:12.707 +2.726 15:06:09.867
4 2:10.325 +0.344 15:08:20.192
5 2:09.981 15:10:30.173
6 2:18.684 +8.703 15:12:48.857
7 2:11.865 +1.884 15:15:00.722
8 2:11.833 +1.852 15:17:12.555
(701) Karl Sander AEDLA
1 15:01:50.822
2 2:19.163 +0.374 15:04:09.985
3 2:18.789 15:06:28.774
4 2:19.124 +0.335 15:08:47.898
5 2:20.210 +1.421 15:11:08.108
6 2:22.767 +3.978 15:13:30.875
7 2:22.161 +3.372 15:15:53.036
8 2:24.017 +5.228 15:18:17.053
(53) Kris-Kevin KUTTIM
1 15:01:55.818
2 2:23.604 +4.712 15:04:19.422
3 2:19.189 +0.297 15:06:38.611
4 2:18.892 15:08:57.503
5 2:20.847 +1.955 15:11:18.350
6 2:27.068 +8.176 15:13:45.418
7 2:20.747 +1.855 15:16:06.165
8 2:24.414 +5.522 15:18:30.579

Voistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Voistluse juht: Oliver SEPP

Voistluse ajam&0ot: Asper LEPPIK
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